
ねりまファミリーパック会員の皆様へ 
⻑年ファミリーパック会員様にはご愛顧頂いておりましたのにとても残念ですが、3/25 をもちま

して練馬区役所内のお店は上野に移転させて頂くことになりました。（詳細は当社 HP にてご確認

をお願いいたします）令和 5 年度以降のお申し込みにつきましては、ファミリーパック様との契

約は今までどおり継続させて頂きますので、ご利用頂けますよう何卒お願い申し上げます。 

お店が遠くなってしまうと、利用が不便になってしまうとお考えのお客様にできるだけご負担を

お掛けしないで済むようにご希望のお客様には、非来店にて対応させて頂きます。 

ご利用方法 

ライン・FAX・電話（ファミリーパック専用ダイヤル敷設予定）にてご相談・お申し込み

ファミリーパック会員様お名前・会員番号・種別（ご本人様・ご家族様）等 確認

当店にてファミリーパック様へ申請確認 

補助金・割引額を差し引いてのご精算 

現金払い（練馬区商品券はご利用いただけません）（お振込み・来店払 ガイドブック割引率適用）

カード支払い ベストツアー 3％引き 赤い風船 3％引き 他社商品 国内・海外 ともに 2％引き 

出発日 10 日前目安にてクーポン等発送 

お気をつけて行ってらっしゃいませ 

もちろん、今までのように、ご来店でのお申込みも承ります。 お買い物がてら、上野の店舗に

お立ち寄り頂ければ幸いです。ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

株式会社 日本旅行リテイリング 練馬区役所内支店 

4/1 以降 東京統括支店（パルコヤ上野支店）ファミリーパック様専用電話 03-6691-9071 


